
クオーレの里大正茶屋浄化槽更新工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　今井　英美
と契約します。

円￥ 円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円 ￥

備 考 指名競争入札（一般競争は不利）

円￥ 円 ￥

26.水道施設

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,178,000 198,000

（株）冨士屋商店

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円
洞ノ口　とも子

#NUM!

マルワ（株）
￥ 2,040,000 円 ￥

円2,000,000 円 ￥
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥

今井　英美
#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 1,980,000 円 ￥

2,045,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 2,249,500 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 和泉 地内

工 事 名

令和4年11月17日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年11月17日 執行

工 事 番 号 白企工第3号 工　期 令和4年12月20日～



白川斎場屋根改修工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　大脇　健太郎
と契約します。

円￥ 円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円 ￥

備 考 随意契約（規則規定額以下）

円￥ 円 ￥

2.建築一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,045,000 95,000

大脇建設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 1,125,000 円 ￥

円1,150,000 円 ￥
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥ 950,000 円 ￥

986,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 1,084,600 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 坂ノ東 地内

工 事 名

令和4年11月17日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年11月17日 執行

工 事 番 号 白町工第1号 工　期 令和5年2月28日～



岐阜車体の森階段整備工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　大脇　健太郎
と契約します。

円￥ 円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円 ￥

備 考 随意契約（規則規定額以下）

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,188,000 108,000

大脇建設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円
荒川　裕哉

#NUM!

（株）グリーンスペース
￥ 1,153,500 円 ￥

円1,150,000 円 ￥
福田　富男

#NUM!

（株）アクア東海
￥

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥ 1,080,000 円 ￥

1,088,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 1,196,800 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 和泉 地内

工 事 名

令和4年11月11日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年11月11日 執行

工 事 番 号 白農工第8号 工　期 令和4年12月19日～



町道宮脇松洞線排水整備工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　山口　清季
と契約します。

円￥ 円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円 ￥

備 考

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
4,070,000 370,000

（株）ヤマグチ建設

円

3,850,000 円 ￥

￥ 円 ￥

福田　富男
#NUM!

（株）アクア東海
￥ 円

円￥
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 3,830,000 円

￥
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 円3,820,000 円

円
土井　清仁

#NUM!

（有）土井土木
￥ 3,800,000 円 ￥

円3,830,000 円 ￥
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥ 3,835,000 円 ￥

円3,750,000 円 ￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥

円
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥ 3,700,000 円 ￥

円3,858,000 円 ￥
安江　孝文

落札 #NUM!

（株）ニシノ
￥

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥ 3,820,000 円 ￥

3,859,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 4,244,900 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 切井 地内

工 事 名

令和4年11月24日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年11月24日 執行

工 事 番 号 白建工第36号 工　期 令和5年2月22日～



サンシャイン美濃白川排水改良工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　田口　絢
と契約します。

円￥ 円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円 ￥

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
3,190,000 290,000

安田建設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥
福田　富男

#NUM!

（株）アクア東海
￥ 3,040,000 円

￥
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 円3,015,000 円

円
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 3,030,000 円 ￥

円3,020,000 円 ￥
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥ 3,025,000 円 ￥

円2,900,000 円 ￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥

円
山口　清季

落札 #NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥ 3,040,000 円 ￥

円3,038,000 円 ￥
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥ 2,920,000 円 ￥

3,046,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 3,350,600 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 坂ノ東 地内

工 事 名

令和4年11月24日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年11月24日 執行

工 事 番 号 白保工第1号 工　期 令和5年3月17日～



町道丑丸中切線改良工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　山口　清季
と契約します。

円￥ 円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円 ￥

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
3,795,000 345,000

（株）ヤマグチ建設

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥
福田　富男

#NUM!

（株）アクア東海
￥ 3,590,000 円

￥
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 円3,570,000 円

円
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 3,560,000 円 ￥

円3,550,000 円 ￥
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥ 3,574,000 円 ￥

円3,527,000 円 ￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥

円
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥ 3,450,000 円 ￥

円3,598,000 円 ￥
安江　孝文

落札 #NUM!

（株）ニシノ
￥

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥ 3,590,000 円 ￥

3,599,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 3,958,900 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 切井 地内

工 事 名

令和4年11月17日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年11月17日 執行

工 事 番 号 白建工第28号 工　期 令和5年1月31日～



町道中の瀬丑丸線道路改良工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　藤井　紳二
と契約します。

円￥ 円 ￥

円

#NUM!

#NUM!

￥ 円 ￥

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

福田　富男
#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
13,200,000 1,200,000

丸ス産業（株）

円

12,700,000 円 ￥

（株）アクア東海
￥ 12,700,000 円 ￥

藤井　卓也
#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 円

円￥
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 12,600,000 円

￥
土井　清仁

#NUM!

（有）土井土木
￥ 円12,360,000 円

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥ 12,630,000 円 ￥

円12,400,000 円 ￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥

円
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥ 12,450,000 円 ￥

円12,620,000 円 ￥
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥

円
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥ 12,708,000 円 ￥

円12,600,000 円 ￥
大脇　健太郎

#NUM!

大脇建設（株）
￥

藤井　紳二
#NUM!

丸ス産業（株）
￥ 12,000,000 円 ￥

12,709,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 13,979,900 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 切井 地内

工 事 名

令和4年11月7日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年11月7日 執行

工 事 番 号 白建工第35号 工　期 令和5年3月20日～


